
BytoVó družstvo,,Pšenčík"
Pšenčíkova 68218, a42 00 Praha 12 - Kamýi

Zápis ze schůze kontrolní komise
ze dne 24.9.2075

Přítomní členové i Bc. Petra Novotná, PaedDr, Lidmila smejkalová, Petr sosna

1. Volbo předsedy kontrolníkomise

Z důvodU změny peísonálního složení kontrolní komise byla provedena volba noVého předsedy.

Většinou hlasů přítomných členů bYla předsedkynizvolena Bc, Petra Novotná

2, Kontrolní komise převzala a seznámi|a 5e s Veškerými dokumenty a zpráVami kontrolni komise
z předchozích let.

3, Kontrolní komise dokončila kontrolu hospodaření BD dle předložených dokladů z účetnictví
družstva za rok 2014 a neshledala žádné záVažné nedostatky.

4. Kontrolní komise byla opakovaně dotazována od členů DB (konkrétně p. Vytiska) na způsob
zaúčtovánídalšího členského VkladU, který skládá noVý člen BD při přijmUtí za člena, a případné
nutnosti vrácenítohoto vkladU při jeho Vystoupeni z BD.

Kontrolní komise ve 5polupráci s účetní pí.Roudovou uved|a Věc na pravou míru, Nicméně tímto
žádá představenstvo o znovu vysvětlení uvedené problematiky členům BD na příští členské
schůzi. Předejmeme tak připadným dalším nejasnostem a dotazům.

5. Kontrolní komise neobdržela od členů družstva žádné stížnosti anebo připomínky k práci
představenstva družstva ani kontrolní komise.

6. Kontrolní komise požádá představen§tvo 8D o zasílání kopii Všech budoucich zápisů Ze schůze
představenstva na emai|. adresu pe!!9.!!b9!9!9l9]Z!gul:r.r,r)

Praze dne 24.9,2015

za kontrolní komisi:

Bc. Petra Novotná

PaedDr, Lidmila smejkalová

, l:.o-,.-

petr sosna


